



Obecní úřad Svata

Svata 40, 267 51 Zdice

☎ telefon 607 809 756, 📠 fax: 311 685 629
svata@svata.cz

Ve Svate, dne 13. 05. 2022
č.j. 24/2022
Vyřizuje: Ing. Milan Anýž

Věc: **Odpověď na žádost o informace-doplnění**

Na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 052577/2022/KUSK ze dne 27. 4. 2022 doplňujeme následující informace k Vaší žádosti o informace dle zákona č.106/1999Sb. ze dne 24. 1. 2022:

1) Zveřejňování zápisů zastupitelstva

Obec Svata nemá stanovenou konkrétní osobu zodpovědnou za zveřejňování zápisů z VZ na webových stránkách obce. Zápisy zveřejňuje starosta nebo místostarosta obce, kteří jediní mají přístup pro administraci webových stránek. Osoba uvedená na těchto stránkách u zveřejněného zápisu je tedy pouze jméno uveřejňující osoby, nikoli osoba určená zastupitelstvem.

2) Zpravodaj Svaták

Obec Svata nemá stanovenou konkrétní osobu zodpovědnou za hledání nového redakčního týmu. Žádné aktivní kroky nebyly učiněny. Vše je diskutováno s občany pouze na neformálních setkáních.

3) Výstavba kanalizace TDI

Faktury jsou předávány 1x měsíčně, podepisuje je starosta nebo místostarosta obce. Fakturována je vždy paušální částka dle SoD. Soupis prací je stejný.

9) Střet zájmů

Podle mého názoru jsem vždy postupoval se zřetelem na případný střet zájmů. S uplatněním principu, který jste použil v minulosti při dotazu na případnou výši mých odměn, jsem dostatečně kompetentní k podání informace, zda jako OSVČ vykonávám činnost pro obec či nikoliv.

12) Veřejné osvětlení

V předmětné úseku byla použita světla VO MODUS LVLEDOS3500V24/ND s teplotou světla 4000K.

Ing. Milan Anýž
starosta